326 Festum Inventionis S. Crucis cadens in  
Dominicam, in qua celebratur Festum De-  
dicationis Ecclesiæ, non potest transferri  
in diem immediate sequentem, si hæc sit  
Festo Duplici, vel semiduplici impedita,  
sed debet reponi prima die non impedita.  
Ita S. R. C. 23. Junii 1736. in Einsidlen.

327 Si Festum S. Johannis Baptista, sive  
aliud ex Sollemnioribus venerit in die Cor-  
poris Christi, Officium S. Johannis singu-  
lari privilegio, transfertur in sequentem  
diem à quocumque Officio duodecim Le-  
ctionum (nempe juxta Ritum Monasticum,  
& juxta Ritum Romanum novem Lectionum)  
etiam impeditam cum commemo-  
ratione Octavæ; sed in secundis Vesperris  
Corporis Christi sit Commemoratio tan-  
tum S. Johannis. Cætera verò Festa sol-  
lemniora occurrentia in dicta die Corpo-  
ris Christi transferantur infra Octavam in  
primam diem non impeditam. S. R. C. 23.  
Junii 1736. in Einsidlen.

Ideò Festum S. Johannis Baptista hoc  
privilegio gaudet, quia hoc idem Festum  
ea celebritatis significatione colebatur, ut  
Presbyteri eo die ter Missam facere sole-  
rent, prout in die Nativitatis Domini nos

peragere solemus, & hoc colligitur ex pro-  
batissimis Auctoribus. Ad hunc Ritum fita-  
tuendum pro godem Officio, mota fuit S.  
C. etiam ex causa, & consideratione per-  
acta Vigilia S. Johannis, qua cum sit pra-  
ventio Festi, requirebat proximiorem  
quantum fieri potest ipsi Festo proprii Of-  
ficij recitationem. Advertit etiam S. Congr.  
quod concurrente Festo S. Johannis  
cum Festo Dedicationis declaravit, secun-  
das Vespertas celebrandas fore integras de  
S. Johanne, cum sola Commemoratione  
Dedicationis, quamvis Dedicatione Ecclesiæ  
sit Festum Domini, ut videre est in De-  
creto emanato die 11. Augusti 1688. in  
Aquileja. superius dato sub n. 156.

Cætera autem Festa sollemniora, nem-  
pe primæ vel secundæ Classis, quando oc-  
currunt in dicta die Corporis Christi, trans-  
ferri debent infra Octavam in primam di-  
em non impeditam, juxta Decretum ema-  
natum 30. Maii 1699. in Ulyssiponem. da-  
tum sub n. 188.

Hoc loco unum superest advertendum;  
quod sicut S. Congr. circa Festum S. Jo-  
hannis Baptista, quando occurrit in Feso  
Corporis Christi, in prædicto sensu inter-  
pretata est Textum Rubricæ X. sic loquen-  
tis: Si Festum Nativitatis S. Johannis Ba-  
ptista venerit in die Corporis Christi, tran-  
fertur in diem sequentem cum Commemo-  
ratione Octava &c. Ita, inquam, est interpre-  
tata, ut prædictum Festum S. Johannis  
præferendum sit cuicunque Festo novem  
Lectionum, etiam occurrenti in die se-  
quenti, à quo dicta dies venit impedita;  
eodem modo censerem intelligendum esse  
Decretum Clementis VI. allegatum à Ga-  
vanto Sec. 7. cap. 4. n. 2. statuentis, quod  
si Festum Purificationis occurrat in Domi-  
nicis privilegiatis, transferendum est in  
Feriam secundam, scilicet etiam si talis Fe-  
ria secunda esset impedita Festo novem Le-  
ctionum, præfertim inferioris, vel æqualis  
Ritus; nam nisi hoc modo intelligatur  
Decre-